



چهارشنبه ۱۶ اسفند ۱۴۰۲ ■ شماره ۳۸۶۶

مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان در بازدید از کار خانجات صنایع آموزشی:

پوشاک قاچاق از بازار جمع آوری شود

توجه حضرتعالی به نکات ذیل جهت اثر بخشی این برخورد‌ها لازم و ضروری است. ضمن تشکر مجدد از مساعدت‌های صورت گرفته توسط حضرت‌عالی و اقدامات ارزنده اخیر زیر مجموعه‌های آن نیرو به ویژه سردار رحیمی معاونت محترم پلیس مبارزه با مفاسد اقتصادی سردار نوروزی ریاست پلیس نظارت بر اماکن عمومی جناب سرهنگ امینی مسئول سطح عرضه معاونت پلیس مبارزه با مفاسد اقتصادی فراجا، امید است با استمرار این اقدامات ارزنده و قابل تقدیر شاهد پویایی صنعت پوشاک کشور باشیم.

اتحادیه پوشاک ایران با ارسال نامه ای به فرمانده فراجا، خواستار برخورد مستمتر، موثر و مستقیم با پوشاک قاچاق در سطح عرضه و بازار شد. اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران در نامه‌ای به فرماندهی فراجا خواستار برخورد مستمتر، موثر و مستقیم با پوشاک قاچاق در سطح عرضه و بازار شب عید شد. در این نامه آمده است: بدین‌وسیله از توجهات ویژه و پیگیری‌های مجدانه حضرت‌عالی بابت مقابله با قاچاق پوشاک به ویژه در سطح عرضه تشکر و قدردانی می‌نماییم همانطور که مستحضرید قاچاق

پوشاک طی سالهای گذشته بسیار گسترش یافته و بازار تولیدکنندگان داخلی را به شدت محدود نموده است و با توجه به ماهیت استوک و گاه‌دست‌دوم آن علاوه بر قریب مصرف کنندگان سلامتی ایشان را نیز به مخاطره انداخته است. با توجه به اینکه برخوردهای اخیر در سطح، عرضه صرفاً با برندهای محرز پوشاک قاچاقی که از سال ۹۶ اجازه فعالیت در کشور نداشته‌اند صورت گرفته لذا این برخوردها با توجه به شناسایی‌های صورت گرفته هیچ گونه تگرانی را در سطح عرضه ایجاد نمی‌نماید لذا



مبتنی بر فناوری و دانش‌روز باید به طور جدی در دستور کار باشد.

ضرورت بازار یابی توسعه گرا و بازار سازی در منطقه

مدیرعامل صندوق ضرورت بازار یابی توسعه گرا و حضور در بازار یبای منطقه ای خاورمیانه و اوراسیا را یادآور شد و افزود: طبق آمارها، گردش مالی جهانی صنعت اسباب‌بازی ۱۰۰ میلیارد دلار در سال است و سهم ایران از این حوزه ۳۰۰ میلیون دلار برآورد شده که ۳ دهم درصد است، بنابراین باید بتوانیم سهم قابل توجهی از بازار صنعت اسباب‌بازی، مخصوص اسباب‌بازی‌های آموزشی را به دست آوریم و متناسب با پیشرفت‌های فناوریانه و روزآمد، محصولات ارزشمند، کاربردی و جذاب را به دست کودکان و نوجوانان ایران اسلامی برسانیم.

بازار منطقه تشنه محصولات شرکت صنایع آموزشی

وی در همین زمینه افزود: بازار ۲۰۰ میلیونی پاکستان یک فرصت کم نظیر برای محصولات شرکت صنایع آموزشی است و اگر بازار لوازم نوشت‌افزار کمک آموزشی را هم به سایر بازارهای اضافه نماییم، علاوه بر جمعیت ۸۰ میلیونی ایران، بازار کشورهای مانند عراق، افغانستان و برخی کشورهای اوراسیا تشنه محصولات صنایع آموزشی است.

مدیرعامل صندوق ذخیره لزوم تهیه برنامه کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت از سوی شرکت صنایع آموزشی به منظور خروج از زیان و سودآور شدن را یادآور شد و گفت: از وقتی فعالیت را در صندوق آغاز کردم برای خودم نسبت به اعضای یک میلیون و ۶۰۰ هزار نفری اعضای صندوق تعهد ایجاد کردم و در رسانه‌ها هم اعلام کردم که شرکتی که برای سودآوری برنامه نداشته باشد باید تعیین تکلیف شود. **ضرورت رقابتی شدن محصولات شرکت صنایع آموزشی**

دکتر احمدی راه سودآور شدن شرکت صنایع آموزشی را توجه دانش‌روز و اقتصاد دیجیتال عنوان کرد و افزود: حرکت در این مسیر زمینه رقابتی‌شدن شرکت را ایجاد و باعث توسعه بازار فراتر از بازار آموزش و پرورش خواهد شد.

لزوم تمرکز بر بازار آموزشی کشور

وی با تأکید بر تمرکز فعالیت شرکت صنایع آموزشی بر حوزه بازار آموزشی کشور خطاب به مسئولان این شرکت، بهره‌مندی از همه فرصت های موجود در مراکز آموزشی از جمله مهدکودک‌ها را با هدف توسعه و احیای شرکت خواستار شد. از سوی دیگر توسعه محصولات

مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان امکانات، توانمندی‌ها و خوشنامی برند شرکت صنایع آموزشی را یک فرصت بی بدیل برای بهسازی و توسعه این مجموعه بیان و تأکید کرد: باید از ظرفیت های عظیم بخش آموزش و پرورش کشور به منظور تقویت برند ملی صنایع آموزشی و احیای این برند استفاده نماییم.

به گزارش روابط عمومی صندوق ذخیره فرهنگیان، محسن احمدی ضمن بازدید از بخش های تولیدی شرکت صنایع آموزشی، در جمع مدیرعامل، اعضای هیات مدیره و مدیران این شرکت، از صنایع آموزشی به عنوان یک برند ملی خوششام و خوش سابقه یاد و تأکید نمود این مجموعه باید با تغییر رویکردها و تعیین استراتژی های صحیح و کارآمد به یکی از شرکت های سودآور صندوق ذخیره تبدیل شود.

شرکت‌های زیان‌ده در مجموعه صندوق در تحمل نمی‌کنیم مدیرعامل صندوق تصریح کرد: در کنار همه افتخاراتی که صنایع آموزشی در کارنامه خود دارد، باید اولویت نخست آن سودآوری برای فرهنگیان عضو صندوق باشد چون که فرهنگیان عضو ماهانه ۵ تا ۳ درصد از حقوق خود را به صندوق واریز می‌نمایند و انتظار دارند در زمان بازنشستگی عایدی و دریافتی مناسبی داشته باشد.

ضرورت تبدیل شدن صنایع آموزشی به

یک مجموعه دانش بنیان

مدیرعامل صندوق با بیان اینکه شرکت صنایع آموزشی را با بهره‌مندی از توان شرکت های دانش بنیان و خلق به اوج بازمی‌گردانیم تأکید کرد: شرکت صنایع آموزشی در میان مجموعه‌ای از سازمان‌ها و نهادهای علمی و پژوهشی، شرکت‌های دانش‌بنیان و برترین دانشگاهای کشور در تهران قرار دارد، لذا باید در اسرع وقت به دانش روز مجهز شده و به عنوان یک شرکت دانش‌بنیان احیا شود و در این زمینه نیز می‌توانید از ظرفیت اتاق فکر مدیران دانشگاه‌ها استفاده کرد. احمدی با بیان اینکه شرکت صنایع آموزشی قدمت بالایی دارد و در تغییرات نظام آموزشی کشور از وضعیت سنتی به ساختار مدرن نقش مهمی ایفا کرده است گفت: برای برون رفت از وضعیت موجود و برای رسیدن به نقطه مطلوب و درخشان، ساختار این شرکت نیاز به تحول جدی دارد.

شرکت صنایع آموزشی باید بازار خاورمیانه را تسخیر نماید دکتر احمدی با اشاره به اینکه صنایع آموزشی به عنوان یک برند خوشنام ملی می‌تواند احیا شود و بازار خاورمیانه را صاحب کند اعلام کرد: در این مسیر، حمایت نیز بشوئانه و حمایتگر ما خواهد بود.



«امتیاز» از چگونگی اجرای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت گزارش می‌دهد:

تنهاراهکار برون‌رفت از معضلات زیست محیطی



طرح مشخص شده تا همه مردم و دستگاه های دولتی و بخش خصوصی در اجرای آن نقش موثری داشته باشند.

روزانه ۵ تا ۶ میلیون اصله نهال در کشور کاشت می‌شود

معاون امور جنگل سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور از کاشت روزانه ۵ تا ۶ میلیون اصله نهال در عرصه های طبیعی کشور خبرداد و گفت: طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت طبق برنامه ریزی پیش می رود و از برنامه عقب نیستیم.

«قن شیعیان» روز سه شنبه در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایرنا در نخستین روز درختکاری – اسفندماه روزانه ۵ تا ۶ میلیون اصله نهال کاشت یک میلیارد درخت در بحث اجرای طرح مردمی میلیون اصله نهال در دستور کار قرار گرفت که این مهم عملیاتی شده و حتی از برنامه جلوتر هستیم. معاون امور جنگل سازمان منابع طبیعی کشور بیان اینکه نهال های منابع طبیعی به صورت رایگان در اختیار مردم جهت کاشت قرار می گیرد اظهارداشت: امسال بین ۲۳۰ تا ۲۵۰ میلیون اصله نهال بومی استان ها و استانداردار مربوط به عرصه های منابع طبیعی تولید شده که برحسب شرایط آب و هوایی در زمان های مختلف کشت می شود. وی تصریح کرد: طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت شهروندرامه اسمال توسط رئیس جمهوری مطرح شد و اجرای این طرح به صورت نماندین از ۱۱ آذرماه در برخی استان های کشور برحسب شرایط آب و هوایی کلید خورد.

شیعیانان گفت: با آغاز روز درختکاری از امروز – اسفندماه روزانه ۵ تا ۶ میلیون اصله نهال کاشت استاندارد وارد عرصه ها می شود که این طرح درخت تا ۱۵ فروردین ماه انجام می شود و البته به دلیل شرایط آب و هوایی در برخی استان های کشور تا نیمه اول اردیبهشت ماه نیز ادامه پیدا می کند.

دبیر ستاد طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت افزود: از ابتدای اجرای طرح تاکنون ۸۵ میلیون اصله نهال استاندارد (۴۰ اصله نهال بخش دولتی و ۴۵ اصله نهال بخش خصوصی) در عرصه های منابع طبیعی کشت شده است و به تدریج سایر نهال ها وارد عرصه های منابع طبیعی می شود و به نظر می رسد تا پایان اردیبهشت ماه به ۱۶۰ میلیون اصله نهال برسد.

وی اظهارداشت: البته بخشی از نهال ها با توجه به گونه و ارقام باید از لحاظ اندازه به ۳ تا ۲ سال برسد تا وارد عرصه شود.

گفت: ایجاد یک بنیاد درختکاری با مشارکت مردمی و صنایع با توجه به تغییرات اقلیمی و افزایش انتشار دی‌اکسیدکربن در کشور ضروری است.

«رضا احمدی»، افزود: اساسنامه تشکیل بنیاد درختکاری با مشارکت مردم و صنایع را تهیه کرده‌ایم.

مجری طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت، جنگل‌کاری در کشور را با توجه به تغییرات اقلیمی، آلودگی هوا و افزایش گرما از نان شب مهم‌تر خواند و اظهار داشت: امسال گرم‌ترین زمستان را در یک‌صد سال اخیر داریم و در پاییز نیز با کاهش ۴۳ درصدی بارش و افزایش دو درجه‌ای گرما مواجه بودیم و اکنون به علت آلودگی هوا در کل‌شهرهای کشور به ویژه در تهران باید دنبال مکان‌های اکسیژن بگردیم.

احمدی با تأکید بر اینکه اهمیت منابع طبیعی و درختکاری باید در کشور مشخص شود، خواستار برگزاری برخی از جلسات طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت با حضور رئیس جمهوری شد.

وی تصریح کرد: در برخی کشورها مانند چین، تعدادی از جلسات مربوط به جنگل‌کاری به دلیل اهمیت کار، با حضور رئیس جمهوری برگزار شده است.

مجری طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت درباره نیازهای طرح کاشت یک میلیارد درخت گفت: به منظور اجرای این طرح طبق برنامه حداقل به ۱۰۰ میلیون کیسه گلدانی در سال برای کاشت قلمه و بذر نیاز داریم.

وی خواستار مشارکت هرچه بیشتر صنایع در اجرای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت شد و گفت: سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور پتانسیل متری اجرای این طرح نیست، زیرا از ۲۵۰ میلیون اصله نهال که سالاانه باید در قالب طرح یک میلیارد درخت تولید، کشت و نگهداری شود، ۸۰ میلیون اصله نهال در حوزه زراعت چوب و مربوط به صنایع چوب و کاغذ، ۶۰ میلیون اصله نهال در حوزه شهرداری‌ها، باغبانی، ۶۰ میلیون اصله نهال در حوزه شهرداری‌ها، راه و شهرسازی، دهیاری‌ها، صنایع و معادن و ۵۰ میلیون اصله نهال، تولید مربوط به طرح‌های منابع طبیعی مانند طرح‌های مقابله با بیابان‌زایی و جنگل‌کاری در کشور است.

مصوبه دولت برای قانونمند کردن مشارکت در طرح کاشت درخت

مجری طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت در حاشیه این نشست در گفت‌وگو با خبرنگار ما درباره پیش‌نویس مصوبه برای مشارکت در اجرای طرح کاشت یک میلیارد درخت اذعان داشت: این مصوبه مهم است، زیرا در راستای قانونمند کردن مشارکت دستگاه‌ها و بخش‌های خصوصی در اجرای این طرح است.

وی گفت: تلاش می‌شود پیش‌نویس این مصوبه به طور مستقیم در دولت مطرح و ضرورت آن مشخص شود. برای اباقی طرح کاشت مردمی یک میلیارد درخت، تهیه این پیش‌نویس و تصویب آن در دولت باید انجام شود.



اقتصادی ۳

اخبار کوتاه

امسال ۳۰۰ میلیون اصله نهال تولید شد

وزیر جهاد کشاورزی گفت: امسال نزدیک به ۳۰۰ میلیون اصله نهال در حوزه دو معاونت منابع طبیعی و آبخیزداری و باغبانی وزارتخانه تولید شده است.

محمدعلی نیکبخت، وزیر جهاد کشاورزی امروز سه شنبه در حاشیه مراسم درختکاری با بیان اینکه اولویت نخست ما حفاظت از منابع طبیعی، کاشت درخت و توسعه فضای سبز با مشارکت مردم است، گفت: به لحاظ تغییرات اقلیمی با شرایط غافلگیرکننده‌ای رو به رو هستیم و قبل از هر چیز همه باید به طور اساسی حفاظت از سرمایه‌ها و داشته‌ها را از مراتع، جنگل‌ها و درختان در هر نقطه‌ای تلاش کنیم. وی صیانت و نگهداری از منابع طبیعی و محیط زیست را واجب دانست و اظهار کرد: در راستای حفاظت از منابع طبیعی و مقابله با تغییر اقلیم، طرح بزرگ کاشت یک میلیارد درخت با مشارکت مردم و دستگاه‌های مختلف از ۱۱ آذر سال گذشته آغاز شده است.

نیکبخت با بیان اینکه طی امسال نزدیک به ۳۰۰ میلیون اصله نهال در حوزه دو معاونت منابع طبیعی و آبخیزداری و باغبانی وزارتخانه تولید شده است، تصریح کرد: نزدیک به ۲۵۰ میلیون اصله نهال در حوزه منابع طبیعی و حدود ۶۰ میلیون نهال ثمر در حوزه باغبانی تولید شده و کاشت این نهال‌ها در حال انجام است. وی افزود: تشک‌ل‌ها، نیروهای مسلح، بسیج، سپاه، آموزش و پرورش، صیادان، عشایر و شرکت‌های تعاونی دست به دست هم دادند تا این طرح ملی در مدت ۴ سال اجرا شود. وزیر جهاد کشاورزی گفت: زراعت چوب نیز بخشی از طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت است و سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور از نظر فنی بررسی‌های انجام داده تا بخشی از این طرح را با زراعت چوب، اقتصادی کند. نیکبخت ادامه داد: یکی از قابلیت‌ها در حوزه منابع طبیعی، آبخیزداری و آبخوانداری است و این پروژه‌ها در توسعه فضای سبز، جلوگیری از فرسایش خاک و کنترل سیلاب نقش مهمی دارند و از اولویت‌های وزارت جهاد کشاورزی است.

آمادگی زیر ساخت‌ها برای سوخت‌رسانی نوروژی

معاون مدیرعامل شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی از آمادگی زیرساخت‌های سوخت‌رسانی در ایام نوروز خبر داد و گفت: میانگین توزیع روزانه بنزین ۱۴۴ میلیون لیتر بود که پیش‌بینی می‌شود این رقم طی این روزها به ۱۵۰ میلیون لیتر برسد.

فضل‌الله اکبری به آمادگی مناطق با توجه به گستره عملیاتی این شرکت در ایام نوروز که امسال متصاف با ایام مبارک ماه رمضان، اشاره و تصریح کرد: هماهنگی بیش از پیش با مجتمع‌های خدماتی رفاهی برای خدمات‌رسانی مناسب و آمادگی بیشتر در ایام تعطیلات نوروز را در دستور کار قرار داده‌ایم.

وی در نشست ویدئوکنفراسی با حضور مدیران مناطق سوخت‌رسانی و دبیران کارگروه ستاد تسهیلات نوروزی کشور که مدیران عملیات، تأمین و توزیع، سامانه هوشمند سوخت، منابع انسانی و رئیس روابط عمومی نیز حضور داشتند، سخن می‌گفت. بر آمادگی جایگاه‌های عرضه گاز طبیعی فشرده (سی‌ان‌جی) برای استقبال از مسافران نوروزی تأکید و از تلاش و تعهد مجموعه کارکنان شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی در خدمت‌رسانی مطلوب و به‌موقع تشکر و قدردانی کرد.

مرتضی عبایدینی، مدیر تأمین و توزیع شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی نیز با اشاره به تلاش شبانه‌روزی و بی‌وقفه کارکنان در سراسر کشور و ذخیره‌سازی مناسب سوخت پیش از ایام نوروز اعلام کرد: امسال با توجه به شرایط جوی حاکم، تأمین و توزیع سوخت نیروگاه‌ها به‌صورت پایدار و مداوم انجام شده است.

علی‌اکبر عرب‌عامری، مدیر عملیات شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی نیز در این باره گفت: به‌واسطه تعطیلات پایان ماه مبارک رمضان، تعطیلات بیشتری خواهیم داشت و باید پیش‌بینی‌های لازم پیش از آغاز تعطیلات در حوزه ذخیره مناسب سوخت به‌صورت سطحی در مناطق انجام شود و این مهم با همت و تلاش و انسجام بیشتر انجام خواهد شد. وی با اشاره به اینکه اجرای طرح نظارت بر عرضه در جایگاه‌های سوخت از نیمه اسفندماه آغاز می‌شود و تا نیمه فروردین‌ماه سال ۱۴۰۳ ادامه دارد، افزود: با برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، گروهمای عملیاتی گسترده‌ای را به مسیرهای مختلف اعزام خواهیم کرد.

مدیر عملیات شرکت پخش فراورده‌های نفتی با تأکید بر تشکیل نشست‌ها با جایگاه‌داران، انجمن‌های صنفی و شرکت‌های حمل‌ونقل پیش از این ایام برای ارائه خدمات مطلوب اظهار کرد: پیش‌بینی‌های لازم درباره ذخیره نفت سفید و گاز مایع با توجه به شرایط آب و هوایی و امکان برودت هوا در ایام تعطیلات نوروز در دستور کار قرار دارد.

محمد صادقی، مدیر سامانه هوشمند سوخت نیز تأکید کرد: تجهیزات و تأسیسات مرتبط با سامانه هوشمند سوخت در مناطق به‌صورت کامل بررسی شده و تعمیر و رفع خرابی تجهیزات پیش از آغاز تعطیلات با همکاری ستاد در دستور کار قرار گرفته است. محسن مومنی، رئیس روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی نیز گفت: کیفیت ارائه خدمات بیان کرد. رئیس روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی با تأکید بر مستندسازی فعالیت‌های سوخت‌رسانی در سراسر کشور گفت: با برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، کارشناسان مرکز پاسخگویی و ارتباط با مشتریان ۰۹۶۲۷ شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی ایران، در همه روزهای نوروز آمادگی دارند هرگونه پیشنهاد، شکایت و انتقاد را در کمترین زمان ممکن پاسخگو باشند.